
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 
17.5.2024 (přihlášky přijaté po tomto termínu nebudou akceptovány) 

ORGANIZÁTOR: 
REBELS O.K. ROPE SKIPPING ŘEVNICE, z.s. 
(dále jen „Organizátor”)

MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE: 
Hala Věry Čáslavské, Pod školou 447, 252 28 Černošice

1.6.2024

VĚKOVÉ KATEGORIE GENDEROVÉ KATEGORIE

SKOKANÉ DO 10 LET SKOKANÉ 11 LET A STARŠÍ

6 LET A MLADŠÍ
7-8 LET
9-10 LET
11-12 LET
13-14 LET
15 LET A STARŠÍ

Chlapci a děvčata 
si porovnají síly mezi sebou 

v rámci svých 
věkových kategorií.

• 1X30 SRSS 
• 1X30 DU
• 1X60 SRSS
• 1X30 SR PUSH UP+DU

• 1X30 SRSS 
• 1X30 CRIS CROS
• 1X60 SRSS
• 1X30 SR PUSH UP+JUMP

DISCIPLÍNY

Všechny 4 disciplíny se budou hodnotit dohromady. Skoky ze všech disciplín se budou sčítat. 
V případě stejného počtu skoků bude rozhodující disciplínou 1x30 SRSS, poté 1x60 SRSS.
Každá věková kategorie bude vyhodnocena zvlášť. Věkové kategorie se nebudou slučovat a to 
ani v případě malého počtu závodníků. Nejúspěšnější závodníci postoupí do VELKÉHO FINÁLE.

Pro zařazení 
do věkové 

kategorie je 
rozhodující 

věk závodníka 
k 31.12. 2024.

BEZ ROZLIŠENÍ GENDRU

MICHAL CUP VELKÉ FINÁLE  
8 nejlepších skokanů do 10 let a 8 nejlepších skokanů od 11 let bude bojovat ve VELKÉM FINÁLE. 

VELKÉ FINÁLE bude vyhodnoceno samostatně.

SI��L� ���E

VÍ�E��J

MICHAL CUP
.REBELS2

1.6.2024

SINGLE ROPE
VÍCEBOJ



• Každý tým/oddíl je při přihlášení povinen přihlásit 
jednoho rozhodčího pro Speed disciplíny na každých 10 
(i započatých) závodníků.

• Od rozhodčích požadujeme zkušenosti s klikrováním a  
doporučujeme certifikaci IJRU rozhodčí level 1 
(https://ijru.sport/rules/judge-training).

• Každý Speed rozhodčí musí mít svůj clicker nebo mobilní 
aplikaci.

• Rozhodčí nemůže být zároveň závodník.
• V případě neúčasti přihlášených závodníků se zpětně 

nesnižuje požadovaný počet rozhodčích pro daný tým a 
rozhodčí není možné odhlásit.

ROZHODČÍ

Přihláška ke stažení na www.rebelsok.cz. K dispozici bude nejpozději od března 2024.
Závodníci se přihlašují vždy společně za celý tým/oddíl odesláním přihlášky na email: 
olga.kepkova@seznam.cz nejpozději do 17.5.2024. Na později odeslané přihlášky nebude Organizátor 
brát zřetel.

PŘIHLÁŠKY

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ

HARMONOGRAM
9:45          otevření haly 
10:00 - 10:20   registrace 
10:30           společné foto + nástup
10:40           zahájení soutěže  
14:00           ukončení soutěže 

Časový harmonogram bude upřesněn 
všem přihlášeným týmům týden před 
soutěž í  d le  počtu  př ih lášených 
závodníků.

OBČERSTVENÍ
V Cafe Vera v areálu sportovní haly. 
Pro rozhodčí bude zajištěno drobné 
občerstvení v zázemí tělocvičny.

Organizátor se hlásí k principu čistého sportu. Vyzýváme 

všechny týmy, trenéry a závodníky, aby se seznámili s obsahem 

Světového antidopingového kodexu a bez výjimek se jím řídili. 

Více informací na: www.antidoping.cz

ANTIDOPING

• Minimální věk rozhodčích je 13 let. Organizátor soutěže 
může udělit výjimku.

• Za nedodané rozhodčí se hradí poplatek 200 Kč (za 
každého chybějícího rozhodčího). 

• Oblečení rozhodčího: Černé tričko nebo mikina, černé 
kalhoty a čistá sportovní obuv vhodná do tělocvičny.

Startovné se hradí převodem na účet číslo 2800576736/2010 
(IBAN: Cz6920100000002800576736, BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX) 
na základě vystavené faktury, vždy společně za celý tým/oddíl, 
nejpozději dle splatnosti faktury. Do poznámky „název 
týmu+startovné MICHAL”. 

STARTOVNÉ

200,-Kč pro členy Czech Jump Rope, z.s. 

V případě neúčasti přihlášeného závodníka se zaplacené 
startovné nevrací.

320,-Kč pro nečleny Czech Jump Rope, z.s. 

Pro poskytnutí zvýhodněné ceny musí být závodník členem Czech 
Jump Rope z.s. k datu podání přihlášky, tzn. musí mít schválené 
členství a členské příspěvky připsané na účet Czech Jump Rope 
z.s.

V případě registrace do Czech Jump Rope z.s. před  podáním            
přihlášky na soutěž počítejte s lhůtou zpracování přihlášky 10 
pracovních dní. www.czechjumprope.cz.

SINGLE ROPE

VÍCEBOJ

https://www.antidoping.cz/


KONTAKT
Mgr. Olga Kepková, MBA    tel:+420 728 268 947 olga.kepkova@seznam.cz

Šárka Plazzerová,    tel:+420 605 231 412sarka.plazzerova@seznam.cz

1. Odeslání přihlášky je považováno za potvrzení, že se sportovci, trenéři, rozhodčí a doprovod týmu 
seznámili s propozicemi této soutěže.

2. Jakékoliv otázky k pravidlům a průběhu soutěže musí být směřovány řediteli soutěže a měly by být 
pokládány před začátkem soutěže.

3. Všichni účastníci soutěže se zavazují, že po celou dobu soutěže budou dodržovat férové sportovní 
jednání. Hlavní trenér týmu je zodpovědný za dodržování pravidel a vhodného chování všech členů 
svého týmu. V případě porušování pravidel, nesportovního nebo jinak nevhodného chování může být 
tým ze soutěže diskvalifikován a automaticky ztratí právo na jakákoli ocenění udělená během 
soutěže. 

4. Účastí v soutěži každý sportovec i trenér souhlasí s tím, že rozhodnutí učiněná rozhodčími budou 
konečná a nebudou předmětem pozdější kontroly. Každý sportovec uznává nutnost, aby rozhodčí v 
soutěži činili rychlá a spravedlivá rozhodnutí a zříká se jakéhokoli právního či administrativního 
přezkumu takových rozhodnutí.

5. Přihlášením do soutěže udělují sportovci, trenéři, rozhodčí i doprovod týmu souhlas Organizátorovi 
k použití médií obsahujících jejich hlas a/nebo podobu. Tento souhlas se vztahuje i na fotografie, 
zvukové záznamy a videozáznamy. Organizátor je oprávněn tyto záznamy upravovat, měnit, 
kopírovat, vystavovat, distribuovat a publikovat v tisku, na videu, v audio nahraných produkcích a na 
webovém obsahu pro jakýkoli zákonný účel bez placení nebo jakékoli jiné úplaty. Zde popsaný 
materiál se stane majetkem organizátora a může být použit pro reklamní, komerční, propagační 
nebo školicí účely. Účastníci soutěže se vzdávají práva kontrolovat nebo schvalovat hotový produkt, 
včetně písemné nebo elektronické kopie, kde je uvedena podoba a/nebo hlas účastníků.

6. Účastníci berou na vědomí, že údaje (jméno, pohlaví, rok narození, apod.) shromážděné v rámci 
registrace a/nebo během soutěže mohou být použity jako výsledky a statistiky a mohou být použity 
pro veřejnou komunikaci týkající se soutěže. Tyto shromážděné údaje jsou však chráněny v souladu s 
požadavky obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů (GDPR).

7. Účastníci přihlášením do soutěže zprošťují členy Výkonného výboru a všechny osoby spojené se 
spolkem REBELS O.K. ROPE SKIPPING ŘEVNICE, z.s. od všech nároků na odškodnění a důvodů žalob 
vyplývajících ze zranění účastníka během soutěže, ať už je toto zranění výsledkem nedbalosti nebo 
jiné příčiny. Pokud je během soutěže vyžadována lékařská péče kvůli zranění nebo nemoci, dávají 
účastníci k takové lékařské péči souhlas a přijímají případnou finanční odpovědnost.

8. Odesláním přihlášky účastníci potvrzují, že absolvovali sportovní lékařskou prohlídku, v souladu s 
platnou Vyhláškou o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu vydanou Ministerstvem 
zdravotnictví ČR pod č. 391/2013 Sb, která potvrzuje, že jejich zdravotní stav neomezuje nebo 
nevylučuje start v soutěži. 

9. Odesláním přihlášky účastníci potvrzují, že nad nezletilými soutěžícími zajišťuje dohled v plném 
rozsahu a po celou dobu soutěže vyslaný vedoucí klubu/školy/oddílu. Pokud neplnoletý soutěžící 
startuje individuálně bez klubu/školy/oddílu, musí mít zabezpečený dozor dospělé osoby v plném 
rozsahu po celou dobu trvání soutěže.

10. Za ztrátu osobních věcí organizátor nezodpovídá.
11. V průběhu trvání soutěže je zakázané pohybovat se po soutěžní ploše
  s výjimkou organizátorů, rozhodčích a soutěžících, kteří právě soutěží.
12. V průběhu jednotlivých disciplín je zakázáno skákání a rozcvičování se na
     soutěžní ploše. K tomuto účelu je určena oddělená část plochy. 
 Na soutěžní ploše je povoleno skákat pouze v době před zahájením 
     soutěže a v pauzách mezi disciplínami, pokud organizátor neurčí jinak.
13. Každý soutěžící je povinný převzít si případnou cenu osobně. Pokud 
     se soutěžící vyhodnocení nezúčastní a nepřevezme si cenu, nebude 
     mu cena udělena.
14. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu propozic v případě nutnosti.

VĚOBECNÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE

KONTAKT

REBELS O.K. ROPE SKIPPING ŘEVNICE, z.s., WWW.REBELSOK.CZ

1.6.2024

SINGLE ROPE
VÍCEBOJ

mailto:olga.kepkova@seznam.cz
mailto:olga.kepkova@seznam.cz

	1: 1
	Stránka 2
	Stránka 3

